

FİDEF

Federal Almanya
Türkiye İşçi Dernekleri
Federasyonu

Merkez Haberler
ve Örgütlerden

SAYI:2 TEMMUZ 1981

İÇİNDEKİLER

o.1 Mayıs ve 15/16 Haziran öncesi yoğunlaşan tutuklamalar üzerine.

o.Hamburg Kiliseler Günü.

o.Durtmund Gençlik Festivali üzerine.

o.Kannade şenlikleri.

o.Genç Sosyalistlerin Genel Kurulları üzerine.

o.Doğa Dostları Gençliği'nin Genel Kurulu üzerine.

o.İskandinav ülkeleri kadınlarının "Barış Yürüyüşü" üzerine.

o.52 DİSK yöneticisinin idam talebiyle yargılanması üzerine.

o.12.Eylül'ün 1.yılı ve başlatılan çalışmalar üzerine

o.25 Temmuz toplantıları ve gelişmeler üzerine.

o.Sekreterlik çalışmaları.

o.Örgüt haberleri

o.Mali durum ve yeni kısıtlamalar.

o.Değişik konularda bilgilendirme.

Değerli Arkadaşlar

"GENEL MERKEZ-ÖRGÜT HABERLERİ"

Örgütlerimizde ilgiyle karşılandı. Aldığımız bilgilere göre birçok örgüt, çeşitli olanaklardan yararlanarak bu bilgileri üyelerine ulaştırmayı başarmıştır.

Elbetteki Genel Merkez'den gelen yazılar yalnızca çok iyi dosyalanması için değildir. Tersine çok iyi özümsemesi içindir. Bilindiği gibi FAC'de çalışmalarını sürdüren ve kendilerine "sol"cu, "devrimci" diyen 21 Türkiyeli örgüt vardır. Bunların dağıttıkları, sattıkları yayınların toplama ise 50'yi geçmektedir.

FİDEF'i tanıma gereğini bile duymadan, ona saldırılması gerektiğine inandırılmış birçok insana karşı söylenmesi, anlatılması gerekli bilgiler vardır. İşte "GENEL MERKEZ-ÖRGÜT HABERLERİ", tüm üyelerimizin işyerlerinde, mahallede, örgüt çalışmalarında değişik gruptan kişilere anlatılması gerekenler üzerine en geniş bilgiyi vermektedir.

./2

SORUMLUSU:

FİDEF MERKEZ YÜRÜTME KURULU
LICHTSTR. 31, 4 DÜSSELDORF



"GENEL MERKEZ-ÖRGÜT HABERLERİ" ile sizlere ilettiğimiz bilgiler, FİDEF dışındaki örgütlerde çalışan birçok arkadaşımızda bilgisine sunulmalıdır. Bu örgütlerdeki birçok arkadaş FİDEF'i tanıtmakta ve ona haksız suçlamalar getirebilmektedir. Bu tartışmalarda kuru, soyut bir FİDEF probağandası, bizimde başından beri karşı çıktığımız, geçersiz bir yöntemdir. FİDEF'i, FİDEF yapan onun çalışmaları ve bu çalışmaları bölgelerinde titizlikle uygulayan özverili, çalışkan üyeleridir. Bizim görevimiz de üyelerimizi çalışmalarımız üzerine bilgilendirmek, onları daha güçlü kılmaktır. Böylesi bilgilerin TÜM ÜYELERE okutulması, özümsetilmesi, FİDEF'in güçlendirilmesi için ertelenmez önemli bir görevdir. Bu görev en başta yönetim kurullarınca kavranmalıdır. Bu bilgileri en geniş üye kesimine duyuran, onlarla bu bilgiler üzerine tartışabilen yönetim kurulları hiç şüphesizki bölgesinde FİDEF'e saygınlık kazandırılması, yeni üyelerin kazanılması konusunda en başarılı örgüt olmak onurunuda kazanacaktır.

Hepinize daha güçlü bir FİDEF'in oluşturulması çabalarında üstün başarılar dileriz.

FİDEF MERKEZ YÜRÜTME KURULU

Değerli arkadaşlar,

Haziran ayı yoğun çalışmalarla kapandı. Basın toplantısı, yığın-sal bildiri dağıtımı, dışımızdaki örgütlerle ilişkiler, örgütlerimizde verilen seminerler bu çalışmaların başta gelenleridir. Sizlere tüm bu çalışmaların yazılması bu yayının içeriğini çok aşmaktadır. Bu nedenle sınırlı ve özet bilgilendirmeler yapmak zorundayız.

YENİ TUTUKLAMA KAMPANYALARI BAŞLATILDI.

Askeri Cunta'nın en gerici kanadı, MHP'nin kanlı yüzü gözler önüne serildiğinden buyana demokrasi güçlerine saldırılarını gide-rek yoğunlaştırıyor. Dünya işçi sınıfının birlik, savaşım ve dayanışma günü olan 1 Mayıs öncesi başlatılan tutuklamalar, Türkiye işçi sınıfımızın şanlı 15/16 Haziran direnişi öncesi de sürdürüldü. Özellikle Ankara, Çukurova, Mersin, Adana, Ordu, Trabzon, Samsun, Giresun, Bursa ve İstanbul'da yoğunlaşan tutuklamaları Ankara Sıkıyönetim Komutanı Recep Ergün yönetiyor. Cuntanın en gerici kanadının temsilcisi olduğu ve MHP'ye yakınlığı ile tanınan Recep Ergün, oluşturduğu özel timlerle ilerici ve demokratları tutukluyor. Onlara ağır baskı ve işkence uyguluyor. Üç gencin idam edilmesi kararını vererek kötü bir ün yapan Ali Elverdi'nin sınıf arkadaşı olan Recep Ergün için, basına yaptığı bir açıklamada Ali Elverdi şöyle demişti.

"Ankara Sıkıyönetim Komutanlığında çürük yumurtalar vardı. Onları değiştirdik. Şimdi kendi sınıf arkadaşım bu göreve geldi."

FİDEF, bu tutuklamalarla ilgili bilgileri alır-almaz, derhal bir basın toplantısı düzenledi. İlericilere, demokratlara yönelen yeni baskıları kamuoyuna duyurdu. Tutuklama kampanyasının durdurulmasını istedi. Tutuklananların serbest bırakılmasını savundu.

FİDEF'in verdiği bilgilerin doğruluğu ve çabukluğu bugüne kadar olduğu gibi, bu basın toplantısının da ilgiyle izlenmesini sağladı. Özellikle Alman ilerici basını olayı duyurdu. Böylece FİDEF Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışmada somut bir görevi daha yerine getirmiş oluyordu. Bununla da kalınmadı. Basılan 8.000 bildiri Hamburg Kiliseler gününde dağıtılarak, daha geniş yığınların bilgilendirilmesi sağlanmış oluyordu.

PROTESTAN KİLİSE GÜNÜ ve FİDEF

19. Protestan Kiliseler günü 16-17-18-19-20 Haziran tarihlerinde Hamburg kentinde yapıldı. "korkma" (Fürchte dich nicht) ana belgisi altında yapılan ve üç gün süren toplantılara 150 bin kişi katıldı. Bilgilendirmeyi çalışmalarını üç bölümde toplayarak yapıyoruz.

1. İnfomasyon bölümü:

Burada çeşitli kiliselerin, ilerici örgütlerin standları bulunuyordu. FİDEF'te bir stand açtı. Ve Türkiye-Info, Sonderheft ve Türkiye'deki son tutuklamalarla ilgili Türkçe-Almanca bildiriler, ayrıca son dönemde geliştirdiği rozetler satıldı. Yaklaşık 2500 Almanca yayın organımız satın alındı. Burada birde imza kampanyası yürütüldü.

Protestan Kiliselerinin geleneksel bir kararı var. Herhangi bir konu üzerine 3.000 imza yalnızca kiliseler gününde toplanabilirse, imzaya açılan konu tüm kiliselerin gündemine alınmakta ve bununla ilgili çalışma FAC çapında yürütülmektedir. FİDEF'in de girişimiyle başlatılan imza kampanyası 4.000 kişi tarafından imzalanarak üstün başarı elde etti. İmzaya açtığımız konu "Türk-Federasyon" ve "Gerici İKZ'ların-İslam Kültür Merkezleri" kapatılması idi.

Şimdi tüm örgütlerimize önemli bir görev düşmektedir. Her örgüt ve çalışma grubu kendi bölgesindeki protestan kilisesi sorumluları ile hiç vakit geçirmeden ilişkiye geçmelidir. Bu karar kiliselerin dosyalarında kalmamalı somut yaşama geçirilmelidir. Bunun sağlanması ise örgütlerimize düşen önemli ve öncel bir çalışmadır.

2. Çeşitli Konularda tartışmalar:

Televizyon ve radyolardan izlendiği gibi, Eyalet başkanlarının politik parti yöneticilerinin, tanınmış kişilerin katıldıkları ve 2 bin kişiyi aşan büyük salonlarda tartışmalar düzenlendi. Bu tartışmaların en önemlileri giderek daha geniş yığınlar tarafından tepki duyulan Atom roketleri üzerine oldu. Roketlerin yerleştirilmesini savunanların konuşmaları sık, sık kesildi. Tartışmaları izleyenlerin büyük bir bölümünü genç insanlar oluşturuyordu. Kendi geleceklerinin silahlanmaya ayrılan milyarlarca mark yüzünden yok olup gittiğini gören gençlik haklı olarak sert tepki gösteriyordu.

Cumartesi günü yapılan yürüyüş ise son zamanlarda FAC'deki en büyük yürüyüşlerden birisi oldu. 100 bin kişinin katıldığı yürüyüş ve miting olaysız geçmiş, barış savaşımı daha da güçlenmiştir. FİDEF Hamburg örgütü ve çevre örgütlerden gelen FİDEF üyesi arkadaşlarımız bu yürüyüşte bildiri dağıtmışlar ve Almanca yayınlarımızı satmışlardır.

3. Çalışma gruplarında yapılan tartışmalar:

Kiliseler gününde öğleden sonraki çalışmalar, daha küçük çapta çalışma gruplarının çeşitli konular üzerine tartışmalarıyla sürdürülmüştür. Genel Yönetim Kurulu üyesi görevli arkadaşımız buradaki çalışmalara katılmış ve FİDEF'in görüşlerini açıklamıştır. Yabancılar sorumlusu bayan Funke'nin dışında, daha birçok kişiyle ilişki kurulmuş ve sorunlarımız üzerine kendileri bilgilendirilmiştir.

Protestan Kiliseler günü 1983 yılında Hanover kentinde yapılacaktır. Bu yılki deneylerden çıkararak bu olanığın daha iyi değerlendirilmesi kaçınılmazdır. Daha iyi olanaklar ise örgütlerimizin daha bugünden protestan kiliseleriyle kuracakları ilişkilere bağlıdır. Böyle bir ilişki için yukarıda belirttiğimiz önemli bir görev de sizleri beklemektedir. Tekrar altını çizerek söylüyoruz, vakit geçirmeden kiliselerle ilişki kurarak "Türk-Federasyon"un kapatılması çalışmalarını birlikte yürütün. Bu çalışma ilişkilerinizin gelişmesinde de yararlı olacaktır.

DORTMUND GENÇLİK FESTİVALİ

Sosyalist Alman İşçi Gençliği (SDAJ) ve Marksist Öğrenci Birliği MSB-Spartaküs'ün örgütlediği Gençlik Festivali 19 ve 20 Haziran tarihlerinde dortmund'da başarı ile gerçekleştirildi.

Festivalin üç gün olarak planlanmasına rağmen, hergün için 70 bin kişilik yatacak yer bulunması koşulu, festivalin iki gün yapılmasını gerektirdi. Basılır, ezilir diye her çiçek için 10 DM gibi bir kapora alınması ise bir başka engelleme girişimiydi. Birde eğer gençler en küçük bir kavga çıkarırlarsa festival hemen yasaklanacaktı.

Bu engellemeler gençlerin başarısını gölgelemedi. 210.000 genç festivale katıldı. Dünyanın birçok bölgesinden gelen sanatçılar, gençlere unutulmaz anılar yaşattılar. Bilim adamları, demokratik kuruluş temsilcileri yapılan forumlara katılmıştır. FİDEF'te bu forumlara katıldı. Gençliğin doğru ve haklı savaşımını yürekten desteklediğini barış savaşımında, işyeri açılmasında, eğitim ve öğrenim olanaklarını sağlanmasında gençlere önemli görevler düştüğünü ve FİDEF'in gençlik örgütleriyle daha güçlü ilişkiler kurulmasından yana olduğunu vurguladı.

Uluslararası dayanışmanın en güzel örneklerinin verildiği festivalde, ABD KP, Merkez Komitesi üyesi, barış savaşımıyla ün yapan Angola Davis'de vardı. A. Davis yürüttüğü barış eylemleri nedeniyle gaz odasında idam cezasına çarptırılmıştı. Onun serbest bırakılması için tüm Dünya'da geniş protesto eylemleri olmuş ve sonunda özgürlüğe kavuşmuştu. Cumartesi günü yapılan "Barış gese"inde konuşan A. Davis bu konuya da değinerek şunları söyledi:

".. kişisel olarak ben, beni R.Reagen'in gaz odasında ölümden kurtaran, dünya ölçüsünde yürütülen dayanışma kampanyasına katkılarınızdan dolayı sizlere en derin teşekkürlerimi iletirim."

Gençliğin barış savaşımındaki görevleri üzerinde duran SDAJ başkanı Werner Stürman ise:

"Barış bizim işimiz. Barış "yukarıdan" gelmez. O, eğer biz elimize alırsak güvence altında olabilir. Çünkü biz yaşamış olan acı deneyimlerden sonra, gelecek nesillerin bize şu soruyu sormalarını istemiyoruz. TİM OLANLARDAN HABERİNİZ YOKMUYDU?"

Gençlik festivaline Türkiyeli gençleri temsilen bir dayanışma mesajı sunulmuş, bilgilendirme standı ve yemek standı açılarak, gençlere Türkiye üzerine geniş bilgi verilmiştir. Genç arkadaşlarımızın bu başarılı festivalini kutluyor, gelecekte daha üstün başarılar diliyoruz.

KEMNADE ŞENLİKLERİ

1980 yılında yapılamayan Kemnade Internation bu yıl yapıldı. Gerek katılım açısından, gerekse politik içeriğinin boşaltılması sonucu bu yılki Kemnade International sönük geçti. 1979 yılında yaklaşık 40 bin kişinin ziyaret ettiği Kemnade, bu yıl ancak yarısı kadar bir ziyaretçi tarafından izlendi.

Türkiyeli gruplar olarak Kemnadeye FİDEF, Kürt Halkevleri, KKDK, HDF, Devrimci-İşçi ve Komkar katıldılar. FİDEF'in ön hazırlıklarını 5 kişilik bir hazırlık komitesi yürüttü. Gerek stand dekorasyonu olarak, gerek satılan yayınların ve dağıtılan bildirilerin içeriği olarak FİDEF kemnadeye politik bir içerik kazandırılması için büyük gayret gösterdi.

Almanca yayın organlarımız satıldı. "Türkiye demokratlarıyla Dayanışma Girişimi"ni hazırladığı 52 DİSK yöneticisinin idamla yargılanmasını protesto eden kartpostallar satıldı. Olayı yabancı basın organlarından öğrenen FİDEF, hemen bir bildiri hazırlamış ve bunu Kemnadeyi ziyarete gelenlere dağıtımını sağlayarak, hem bilgilendirme görevini yerine getirmiş, hemde olaya karşı tepkisini duyurmuştur.

FİDEF'in 52 DİSK yöneticisine karşı girişilen bu yeni saldırı ya, bu kadar kısa zamanda tepki göstermesi saygıyla karşılanmıştır.

Dikkati geçen bir başka nokta ise, FİDEF ruhr bölgesi örgütlerinden gelen arkadaşlarımızın, yiyecek stantlarına getirdikleri küçük ama değerli hediyeleri oldu. FİDEF'in mali zorluklarını bilen arkadaşlar beraberlerinde getirdikleri börek, tatlı ve bunun yiyecekleri hediye etmişlerdir. Bu dayanışma örneği bizleri duygulandırmış ve büyük bir moral vermiştir. Ayrıca Kemnade çalışmalarına katılan arkadaşlarımızda görülen büyük özveride örgütümüzün ne denli sağlam temellere oturduğunun bir göstergesidir. Emegi geçen tüm arkadaşlarımıza en içten teşekkürlerimizi iletiriz.

GENÇ SOSYALİSTLERİN GENEL KURULU

26-28 Haziran tarihlerinde, bir yanda Kemnade çalışmaları sürdürülürken, diğer yanda Genç Sosyalistlerin ve Doğa Dostları Gençliğinin genel kurullarına katıldık. Bu iki Genel Kurul üzerine sırasıyla duralım.

Genç Sosyalistlerin Lahnstein (Koblenz yakınlarında) de yapılan Genel Kurullarına katılan tek Türkiyeli örgüt FİDEF'di. FİDEF temsilcisi uluslararası konuk statüsünde karşılandı. Kendisine sıcak ilgi gösterildi. Temsilcimiz divan tarafından da selamlandı.

Türkiye'deki son gelişmeleri ele alan yazılı mesajımız, çoğaltarak delegelere dağıtıldı. Genel Kurul da Türkiye üzerine hazırlanan üç ayrı karar tasarısı, delegelerin onayı ile tek bir kararda birleştirildi. Temsilcimiz bu kararın hazırlanmasında görev aldı. Kongrenin başladığı gün Türkiye'den gelen bilgileri bu karara yansıttı. Böylece, bir yanda Kemnade'de 52 DISK yöneticisinin idam talebiyle yargılanmasına karşı bildiri dağıtılıp, girişimin kartpostalları satılırken diğer yanda Genç Sosyalistlerin genel kurulunda, sendikacıların serbest bırakılmasını isteyen bir karar delegelerin "yaşasın uluslararası dayanışma" belgileri arasında oy birliği ile alınıyordu. Böylece FİDEF, olayın henüz duyulduğu bir sıralarda bir genel kurul kararı çıkartma başarısını göstermiştir.

Genel kurul'da çeşitli delegelerle yapılan söyleşide en fazla üzerinde durulan konu, FİDEF örgütlerinin, kendilerine yeterince bilgi vermedikleri, oysa Şilili arkadaşların her 15 günde JUSO genel merkezini ziyaret ederek ülkeleri üzerine bilgi verdiklerini, kendilerinin bundan son derece memnun olduklarını, FİDEF örgütlerinde hem merkezi hemde bölgesel olarak daha fazla bilgi almanın yararlı olacağını belirttiler. Tüm FİDEF örgütleri diğer demokratik kuruluşlara olduğu gibi Genç Sosyalistlere de Türkiye'deki gelişmeleri düzenli olarak iletmeleri, Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışmanın daha da yükseltilmesi açısından ertelenmez bir görevdir. Örgütlerimizi daha duyarlı olmaya ve bilgilendirme görevini aksatmadan uygulamaya çağırıyoruz.

Genel Kurulda Almanca yayın organlarımız satıldı. Kendilerine önümüzdeki dönem çalışmalarda başarılar dilendi.

ALMAN DOĞA DOSTLARI GENÇLİĞİ GENEL KURULU

26-28 Haziran'da katıldığımız bir başka genel kurul'da Alman doğa dostları gençliği (NATURFREUNDEJUGEND DEUTSCHLAND) idi. Burada da FİDEF katılan tek Türkiyeli örgüttü. Uluslararası konukların da bulunduğu kongreye katılan FİDEF temsilcisinin mesajı sözlü olarak okundu, büyük ilgi topladı ve ayakta alkışlandı. "Yaşasın Uluslararası Dayanışma" belgisi altında Türkiye üzerine oy birliği ile bir karar alındı.

Saarbrücken'de yapılan genel kurula en son bilgilerin ulaştırılması, alınan kararların Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışmayı geliştirmesi FİDEF'in başarılı çalışmalarına bir yenisini ekledi.

İSKANDİNAV ÜLKELERİ KADINLARININ "BARİŞ YÜRÜYÜŞÜ"

FİDEF 5.KURUTAY'ı 1.Nolu kararı "Silahlanma Yarışına Karşı Duralım" başlığını taşıyor ve FİDEF örgütlerine konuyla ilgili açıklamalar getiriyordu.Bu karar da:

"FİDEF ve tüm örgütleri önümüzdeki dönemde de silahlanma yarışına karşı,barıştan yana girişimlerde,Alman ve öteki ulustan tüm demokratlarla,barışseverlerle birlikte aktif görev almaya kararlıdır.NATO egemen çevrelerinin yeni silahlanma planına karşı atom başlıklı ölüm roketlerinin FAC'ye ve ülkemize yerleştirilmesine karşı savaşımın yaşamsal önemini daha geniş yığınlara tanıtmak,Sovyetler Birliği'nin,barışın korunması yolunda yaptığı önerileri emekçi insanlara duyurmak için tüm olanaklarını harekete geçirmeyi görev bilirler." deniliyordu.

Bremen ve Münster örgütlerimiz Kopenhagen-Paris "Barış Yürüyüşü"nü kendi bölgelerinde karşılayarak bu kararı üstün bir başarı ile yaşama geçirdiler.

"Barış,Silahsızlanma ve Birlikte çalışma Komitesi"'nin(Komitee für Friden,Abrüstung und Zusammenarbeit)bir yazısı ile İskandinav ülkeleri kadınlarının 21 Haziran'da Kopenhagen'dan bir yürüyüş başlatmalarını,bu yürüyüşün FAC'nin çeşitli kentlerinden geçerek,Hollanda,Belçika ve Fransa üzerinden Paris'e gittiğini öğrendik.Durumu yol güzargahında bulunan Bremen ve Münster örgütlerimize bildirdik.Kendilerinin karşılama komiteleriyle ilişki kurmalarını istedik.Bundan sonraki gelişmeleri Bremen örgütümüzün hazırladığı rapordan özetleyerek veriyoruz.

"60-70 kişi ile başlayan Barış Yürüyüşü,uğradığı her şehir ve kasaba'da yeni katılımlarla 850-900 kişi ile 5 Temmuz 1981 Pazar günü Bremen'e geldi.Karşılama komitelerinde Türkiyeli örgütlerden ne yazıkki yalnız FİDEF'li kadınlar görev aldılar.Basın bu yürüyüşe ambargo koyarak geniş yığınlara duyurmuyordu.Bunun için Bremen'de bir "Barış Gecesi" düzenlenmesine karar verildi."

Sözlü olarak aldığımız bilgilerde gece için eski bir mezbanayı göstermişler.Yıkık,dökük olan bu yeri barış savaşçılarına vermekle dolaylı bir engelleme yapmaya kalkışmaları,barış savaşçılarının özveri ile çalışmalarını ile geriletmesi önemli başarıdır.Pıhtılaşmış kanların,taş ve toprağın geceli gündüzlü çalışmayla temizlenmesi ve çalışmalarda FİDEF üyesi Bremen örgütünün aktif çalışması kutlanması gereken bir çalışmadır.Rapordan alıntı yaparak sürdürüyoruz

"Kadınlarımız bir yandan hazırlıklarını yaparken,diğer yandan Bremen'deki Kürt Halkevleri çalışma grubuna ortak eylem önermişler bu öneri olumlu karşılanmış ve en küçük bir anlaşmazlık söz konusu olmadan çalışmalar birlikte yürütülmüştür.Gecenin yapıldığı salonunda "FİDEF ve Kürt Halkevi 81 Barış Yürüşünü Selamlıyor" belgisi asılmıştır.Ayrıca,"İdamı İstenen 52 DİSK Yöneticisi ve Demokratik Örgütlerin Tutuklu Üyeleri Derhal Serbest Bırakılmalıdır." belgisi de yer almıştır.

"Yapılan tartışmalara Sovyetler Birliği,Danimarka,İsveç,Norveç Fransa,İngiltere,Amerika ve F.Almanya'dan kadın temsilciler katılmışlardır.

"Açılan stanlarda FİDEF ve Kürt Halkevi yayınları satılmış,Sovyet kadınlarının stand ziyareti sırasında kendilerine rozetler verilmiştir.

"Kültür programına çıkan ekip FRİDEN(Barış) harflerini sahne de açarak,gecenin anlamını belirtmişlerdir.

"6 Temmuz'da yürüyüş kolu Münster yönünde harekete geçmiştir.FİDEF'li kadınlar 50 Km.lik olan ilk bölümü birlikte yürümüşlerdir.Bremen'den ayrılırken yürüyüşe katılanların sayısı 1200 dolayında olmuştur."

Münster örgütümüzün raporu henüz elimize ulaşmadığından bu yazımıza alamıyoruz.İlerde konuyla ilgili bilgiyi vermeye çalışacağız.Örgütlerimizin başarılı çalışmalarını kutluyoruz.

Abdullah Baştürk ve 51 DİSK Yöneticisinin İdam İstemiyle Yargılanmak İstenmesi Üzerine.

A.Baştürk ve 51 DİSK yöneticisi için idam cezası istendiği başına yansıdığına FİDEF, derhal harekete geçmiş ve salıdırının yanlış 52 DİSK yöneticisine değil, geniş işçi ve emekçi yığınlarına yönelik olduğunu açıklamış, tüm demokrasi güçlerinin bu saldırıların göğüslenmesinde güç ve eylem birlikleri oluşturmaları istemiştir.

Çıkarılan bildiriler en geniş şekilde dağıtılmıştır. FİDEF örgütleri bu güncel, önemli somut olayı derhal çalışmalarının başına almışlardır. Daha öncede belirttiğimiz gibi, katıldığımız genel kurularda, çeşitli bölgelerde yapılan toplantılarda 52 DİSK yöneticisinin idam istemiyle yargılanmasının altında yatanları anlattık.

52 DİSK yöneticisinin niçin idamı isteniyor?

Soruna yaklaşırken önce bu yöneticilerin görevleri ve yaptıkları üzerinde durmamız gerekiyor. DİSK, kurulduğu andan itibaren işçi haklarını ödünsüz olarak savundu. Onlara en temel hak ve özgürlükleri için birlikte olmayı, kararlı savaşım vermeyi öğretti. Demokrasinin savunulmasında, sınırlarının geliştirilmesinde önemli maddi bir güç oluşturdu. Türkiye'de 1 Mayıs'ı yasaklayan zincirleri parçaladı. DGM'lerine karşı yığınsal çıkışlar düzenledi. Teröre, faşist saldırılara karşı uyarı eylemleri, genel grevler düzenledi. Bütün bunlar işçi ve emekçilerin çıkarları yönünde idi. Bunlardan rahatsız olanlar ise, Emperyalizm ve onların işbirlikçileri tekelci sermaye çevreleridir. Sorunun sınıfsal özü budur. Buradan çıkarak, 52 DİSK yöneticisi ile dayanışmanın ana içeriklerini belirleyebiliriz.

Askeri savcılığın iddianamesinde DİSK yöneticilerinin doğrudan terör eylemlerine katıldığını belgeleyen hiçbir şey yok. Ancak düzenlenen mitingler, yürüyüşler, terör için uygun ortam hazırladı diyor. Bu doğru değildir. DİSK'in çağrısı ile yapılan hiçbir eylem teröre fırsat vermemiştir. Ona uygun ortam hazırlamamıştır. Çünkü bu gösteriler, mitingler, yürüyüşler, genel grevler işçi sınıfımızın örgütlü, disiplinli çıkışlarıdır. Böylesi başarılı örgütlenmelere terör yaklaşamaz. Ne varki işçi sınıfımızın bu örgütlü, disiplinli çıkışlarından korkanlar 1 Mayıs 1977'de olduğu gibi, terörü bizzat kendileri uyguladılar. İşçi sınıfımızın, emekçi yığınların üstüne tanklarla yürüdüler. Terörden yargılanması gerekenler bu alçakça saldırıyı örgütleyenlerdir. Nerededir 36 emekçiyi 1 Mayıs günü katleden katiller?

En acılı günlerinde bile işçi sınıfımız, emekçi halkımız ve onların, dürüst, cesur yöneticileri teröre ilgi duymadılar. K.Türkler'in öldürülmesi ve ondan sonra gelişen gösterilerin hangisinde terör ortamı yaratılmıştır? 300 bin kişilik cenaze töreninde kimsenin burunu kanamamıştır. Ancak törene katılanlar, geriye dönerken yollarda otobüsleri durdurularak işçilere, emekçilere, suçsuz insanlara karşı terör uygulanmıştır.

MHP davası için hazırlanan dosya, sınırlı olmakla birlikte gerçek terör odaklarının, cinayet örgütlerinin kimler olduğunu ortaya koymuştur. Ordu'da, Polis'de ve devlet aygıtında örgütlenmiş ve ciyatlara adı karışmış olanlara hiç dokunulmuyor. CIA'nın, MIT'in ve Kontre-gerilla elemanlarının işlediği cinayetlerden hesap sorulmuyor. MHP davası açıklanıp, sınırlıda olsa ilişkileri açığa çıkanlar telaşa kapıldılar. Kendilerine yönelebilecek bir gelişmeyi çarpıtmak için, ilerici, demokrat güçlere karşı yoğun bir saldırıya geçtiler. 52 DİSK yöneticisinin idam istemiyle yargılanması bu saldırının bir parçasıdır.

DİSK yöneticilerine verilmek istenen cezanın tüm işçileri hedef aldığı gerçeğinden çıkarak, cuntanın saldırılarının boşa çıkarmak işkenceleri durdurmak ve işkencecilerden hesap sorulmasını sağlamak için, Kürt Yurtseverlerine yapılan baskının durdurulması,

Tutuklu bulunan tüm yurtseverlerin özgürlüklerine kavuşması, Başına konan ağır sansürün ve yasakların kaldırılması, DİSK'li, TÜRK-İŞ'li işçilerin özgürce sendikal çalışmalarını sürdürmeleri için FAC'deki ilerici, demokratik örgütlerle birlikte çalışmaların gerçekleştirilmesi zorunludur.

11 Temmuz'da toplanan Genel Yönetim Kurulumuz bu amaçlarla Türkiyeli örgütlere bir çağrı yollayarak eylem birliğini önermiştir. Çağrıyı, DİB-FAK, GERÇEK ADK., KÜRT HALKEVLERİ, HDF, KOMKAR, YURTSEVERLER BİRLİĞİ ve DEVRİMCİ-İŞÇİ'ye gönderdik. Toplantı önerimiz ise 20 Temmuz Pazartesi günüdür. Böylesi önemli, güncel ve Alman ilerici güçlerinin duyarlı olduğu bir konuda eylem birliğinin sağlanabilmesi için var gücümüzle çalışacağız.

25 TEMMUZ TOPLANTILARI

FİDEF Genel Yönetim Kurulu'nun yıllık çalışma planında yer verdiği, K. Türkler'i ana toplantıları 22 Temmuz'da tüm örgütlerimizde gerçekleştiriliyor. Örgütlerimizin genel istemi üzerine bölgelerde yayınsal toplantılarda örgütlendi. 25 Temmuz'da:

Münih: Haus International, Elisabeth str. 87 de saat: 17.00 de
Stuttgart: Gustav Siegle Haus, Eberhart platz, saat: 17.00 de
Wiesbaden: SCALA, Dotzheimer str. 19 da, Saat: 18.30 da
Recklinghausen: Dorsdener str. (DGB karşısı) Saat: 18.30 da
Oldenburg: ÜNİ. Salonu saat: 18.30 da.

Bu gecelerin belgileri için öneriliremiz ise:

İDAMI İSTENEN 52 DİSK YÖNETİCİSİ İLE DAYANIŞMAMIZI YÜKSELTELİM
KEMAL TÜRKLER'İ ANIYORUZ.

DİSK'E KONAN YASAK KALDIRILSIN

TÜRK-İŞ'E KONAN SENDİKAL KISITLAMALARA SON

DİSK'Lİ-TÜRK-İŞ'Lİ İŞÇİLER SENDİKAL HAKLARIMIZI BİRLİKTE KORUYALIM
İŞKENCELER DURDURULSUN, İŞKENCECİLERDEN HESAP SORULSUN

CUNTANIN İŞÇİ HAKLARINA YÖNELİK SALDIRILARINA SON

CUNTANIN KÜRT HALKI ÜZERİNDEKİ BASKILARINA SON

FAC'DEKİ TÜRKİYELİ DEMOKRATİK ÖRGÜTLERİN EYLEM BİRLİĞİ İÇİN İLERİ
TÜRKİYE DEMOKRASİ GÜÇLERİYLE DAYANIŞMAMIZI YÜKSELTELİM

Salonda söylenmesi gereken sloganlar için önerilerimiz:

DİSK'E ÖZGÜRLÜK

İŞKENCEYE SON, İŞKENCECİLERDEN HESAP SORULSUN

CUNTAYA KARŞI OMUZ OMUZA

KEMAL TÜRKLER ARAMIZDA

ULUSAL BASKIYA SON

Bu dayanışma geceleri için diğer Türkiyeli örgütlere de çağrı yapılmıştır. GERÇEK ADK'si verdiği yanıtta "12 Eylül öncesi tek, tek olaylara tepki göstermek"ten çok 12 Eylül'ün 1. yılına yönelik çalışmalarını önermektedir. DİB-FAK ise verdiği yanıtta "platform" üzerine bir toplantı önermiştir. Bu toplantı gerçekleştirilmiş sonuç alınmasada olumlu bir hava içinde geçmiştir. KÜRT HALKEVLERİ ise bu geceleri desteklediğini açıkladı.

SEKRETERLİK ÇALIŞMALARI ÜZERİNE

23-24 Mayıs Genel Yönetim Kurulu toplantısında kurulan sekreterlikler çalışmalarını sürdürüyorlar. Kendi aralarında toplantılar yaparak sorunları tartışan sekreterlikler, gerekli somut önerileri yapabilmek için gereksinme duydukları bilgileri örgütlerimizden istemektedirler.

Bununla ilgili olarak gönderilen anketler, istenilen süre içinde doldurulmalı ve Genel Merkeze ulaştırılmalıdır. Sekreterlikte görevli arkadaşlarımız gelen bilgileri değerlendirerek çalışmalarını daha somut bilgiler üzerinde yoğunlaştıracak ve örgütlerimizin gereksinmesini duyduğu çalışmaları yaşama geçireceklerdir.

MALİ SORUNLAR

11 Temmuz Genel Yönetim Kurulu toplantısında, Merkez Yürütme Kurulu önerileri tartışılmış ve FİDEF harcamalarında yeni kısıtlamalara yönelik kararlar alınmıştır.

Merkez Yürütme Kurulu yeni kısıtlamalara gerekçe olarak, gelirlerin, giderleri karşılayamadığını bu nedenle borçlanma sürecinin durdurulamadığını göstermiştir. Gerçekten de aylık gelirin 7-8 bin DM olarak saptandığı halde giderlerimiz, 11-12 bin DM olarak görünmektedir. Bu durumda her ay 3 bin DM açık veriliyor ve borçlanma yükseliyordu. Yeni kısıtlamalar ise şöyle:

Telefon giderleri	1200 DM'den	500 DM'ye
Yol masrafları	3100 DM'den	1200 DM'ye
Fotokopi	1200 DM'den	580 DM'ye
Yiyecekler (4-5 kişi için)	750 DM'den	600 DM'ye
Postalama	1300 DM'den	500 DM'ye düşürülmüştür.

Bunun getireceği sorunlar vardır. Bundan böyle FİDEF Genel Merkezinden ayda iki kez postalama yapılacaktır. Genel Merkez'den seminer veya daha değişik konularda eleman isteyen örgütlerimiz yol masraflarını karşılamak durumundadırlar.

Gelir ve giderin denkleştirilmesinin yanında birikmiş borçların ödenmesi için sürdürülen bağış kampanyalarının geliştirilmesi zorunludur. Önümüzde gerek FAC çapında, gerekse Avrupa çapında önemli görevler var. Bunların hakkıyla yerine getirilmesi mali sorunlarımızı aşmamız gereklidir.

25 Temmuz'a kadar tüm örgütlerimiz aidat ve yayın borçlarını ödemelidir. FİDEF'in örgütlerinden ve onun özverili üyelerinden başka güveneceği gelir kaynağı yoktur.

DEĞİŞİK KONULARDA BİRKAÇ BİLGİ

İLTİCACILARLA DAYANIŞMA BÜROSU: İlticacılarla dayanışma büromuz çalışmalarını sürdürüyor. Büro son günlerde özellikle bir yılını dolduranlara çalışma izni verilmemesi, ilticacıların çeşitli nedenlerle konsolosluklara gönderilmesi gibi haksız uygulamalara karşı uyarıcı bilgiler veriyor.

FİDEF'in başından beri savunduğu tezlerin geçerliliği, FİDEF'in iltica sorunu üzerine topladığı bilgi geniş çevrelerde ciddi bir biçimde ele alınmaktadır. FAC'nin çeşitli bölgelerinden avukatların bilgi istemelerinin dışında son günlerde bölge idari mahkemelerinden de yazılar almaktadayız. İdari mahkemeler iltica başvurularında ki iddiaların doğruluğunun saptanması için, FAC Dış İşleri Bakanlığına, Orientalistik Enstitüsü, Amnesti International (Uluslararası af örgütü) yanında FİDEF'i de bilirkişi olarak göstermekte ve bilgisine başvurmaktadır. Bugüne kadar 4 idari mahkemesi FİDEF'i bilirkişi olarak göstermiştir. Örgütlerimiz gelişmeleri yakından izlemeli gereksinme duydukları konularda bilgi istemelidir.

MBSSE KURSLARI ÜZERİNE SEMİNER YAPILDI:4-5 Temmuz tarihlerinde Evangelische Akademie Rheinland-Westfalen Haus der Begegnung'da F.Almanya'daki gençlerin öğrenimi ve mesleki olanakları,sosyal hayata ve mesleğe hazırlama kursları-MBSE- üzerine seminer düzenlendi.FİDEF iki temsilciyle bu seminere katıldı.

Konuşmacılar MBSE kurslarının yabancı gençlerin mesleki eğitimini karşılayacak şekilde olmadığını çeşitli yönleriyle eleştirdiler.

Öte yandan CDU partisi adına katılan konuşmacılar ise;MBSE kurslarını överek,yabancı gençleri mesleki eğitime hazırlamak için tek çıkar yol olarak gösterdiler.

Halen FAC'de 450 bin civarında yabancı genç vardır.Bunların büyük bir bölümü Türkiyelidir.Bu nedenle örgütlerimizin bu soruna ilgi duyması,genç arkadaşlar arasında çalışmalar yapması zorunludur.Bununla ilgi görüşlerimiz Almanca yayın organlarımızda sık,sık yazılmaktadır.Bunlar kullanılmalı ve bölgelerdeki çalışmalara katılarak bu görüşler savunulmalıdır.

AVRUPA KONSEYİ SİYASAL KOMİSYONU 30 Haziran-2 Temmuz GÜNLERİ TOPLANDI.

FİDEF bir temsilciyle bu toplantıyı izledi.Türkiye'deki son tutuklamalar ve 52 DİSK yöneticisinin idam istemiyle yargılandığını duyurdu.

Konsey üyeleri Türkiye konusunda yeterli bilgi alamadıklarını bu nedenle FİDEF'in verdiği bilgilerin son derece önemli olduğunu dile getirdiler.Bu sağlıklı bilgilerin daha kapsamlı olarak ve sürekli verilmesi için FİDEF'in daha yoğun çalışma yapmasının zorunluğu olduğu açıktır.Ne varki mali zorluklarımız son derece önemli olan bu görevlerin önünde en büyük engeldir.Bunu aşabildiğimiz ölçüde,Avrupa Konseyi çalışmalarımız daha başarılı olacaktır.

DÜNYA BARIŞ KONSEYİ (WELDFRIEDENS RAT)

Dünya Barış Konseyi Başkanı Romesh Chandra,16 Haziran tarihli bir yazısı ile Türkiye üzerine bilgi vermektedir.Türkiye üzerine genel bir değerlendirmenin yapıldığı bu yazı Dünya Barış Konseyi üyesi tüm kuruluşlara gönderilmiştir.80'in üzerinde ülkede yüz-milyonları aşan üyesi ile "BARIŞ İÇİN DÜNYA HALKLARI PARLAMENTOSU" sayılan,Dünya Barış Konseyi'nin bu yazısında bizi ayrıca duyulandıran bir nokta vardır.

Türkiye'de ilerici basınının susturulması üzerine,haber alma olanaklarının sınırlandırılmasının aşılabilmesi için,sağlam ve sıhhetli bilgilerin alınmasında örgütümüzün ismi ve adresi verilmiştir.Şimdi tüm Dünya Barış savaşçılarına ülkemizdeki gelişmeleri aktarmak gibi zor ama onurlu bir görev daha üstlenmiş oluyoruz. Bu görevin üstesinden gelinmesinde FİDEF üyelerinin dayanışmasına güvenmektedir.

FAŞİSTLERİN YENİ TAKTİKLERİ

Temmuz ayı başlarında FAC çapında dağıtılan bildirimler,faşistlerin Askeri Cuntaya karşı taktik değiştirdiklerini gösteriyor.Daha önce yığınsal gösteriler,yürüyüşler düzenliyerek Askeri Cuntayı destekleyenler,MHP davasının açıklanması sonucu taktik değiştirerek Cuntaya karşı tüm desteklerini çektiklerini açıklıyorlar.

Açık isim verilmemekle birlikte bildirinin içeriğinden bunu dağıtanların MHP'li faşistlerden başkası olmadığı açıktır.Asıl önemli bir yanı ise Askeri Cuntanın içindeki görüş ayrılıklarına yansıtması bakımından bu bildiri ilginç bir örnektir.

Arkadaşlar,çalışmalarınızda başarılar dileriz.